

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลน้ำเย็น อำเภอน้ำยืน จังหวัดอุบลราชธานี

โครงการ	โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมอ่างรับน้ำ ค.ส.ล. Dia. 0.60 ม. ถนนอนุสรณ์นิตสาร				
เจ้าของงาน	เทศบาลตำบลน้ำเย็น				
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนอนุสรณ์นิตสาร (จากบ่อเดิม - ถนนเทศบาล 1)ตำบลสีวิเชียร อำเภอน้ำยืน จังหวัดอุบลราชธานี				
หน่วยงานออกแบบแปลนและราชเทศบาลตำบลน้ำเย็น					
ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น					
ลำดับที่	รายการ	วัสดุและค่าแรง จำนวนเงิน(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม	505,402.33	1.3642	690,169.86	เงื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			690,169.86	
	คิดเป็นเงินประมาณ(ตัวอักษร ทกแสนเก้าหมื่นหนึ่งร้อยหกสิบเก้าบาทแปดสิบหกสตางค์)			690,169.86	
ประมาณ บาท ต่อ ตารางเมตร					

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายสุรัช ขวาลรัตน์)
นายกเทศมนตรีตำบลน้ำเย็น

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายมานะ สายเมฆ)
รองนายกเทศมนตรีตำบลน้ำเย็น

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายพิศาล ดีพร้อม)
รองปลัดเทศบาล รักษาการาราชการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลน้ำเย็น

(ลงชื่อ)

(นายพคุณ เดชเสน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(เจ้าสิบเอก)

(รัชช วงศ์แสง)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสพณิธาน ชินวงศ์)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.4

โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมอ่างรับน้ำ ค.ส.ล. Dia. 0.60 ม. ถนนอนุสรณ์นิตสาร

ถนน อนุสรณ์นิตสาร

ความยาวท่อ 163.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลน้ำเย็น

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนอนุสรณ์นิตสาร (จากบ่อเดิม - ถนนเทศบาล 1) ตำบลสีวิเชียร อำเภอน้ำเย็น จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่

ประมาณราคา ณ วันที่

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานวางป่าขุดต่อ	ตร.ม.	256.50	3.76	964.44	1.3642	5.13	1,315.69
2	งานท่อ คสล. Dia.0.60 ม. -(RC. PIPE CULVERTS Dia. 0.60 m.)	ม.	163.00	1,899.76	309,661.25	1.3642	2,591.66	422,439.88
3	อ่างรับน้ำ คสล. 0.60 ม. -(RC.MANHOLE FOR PIPE CULVERTS Dia. 0.60 m.)	ชุด	17.00	10,363.80	176,184.60	1.3642	14,138.30	240,351.03
4	ฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก	ชุด	16.00	1,033.62	16,537.86	1.3642	1,410.06	22,560.94
5	ฝาปิดตะแกรงเหล็ก	ชุด	1.00	2,054.18	2,054.18	1.3642	2,802.31	2,802.31
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการระหว่างการก่อสร้าง	ชุด	2.00	350.00	700.00	1.0000	350.00	700.00
TOTAL 506,102.33								690,169.86
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง (ล.1-6)						=	505,402.33	บาท
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง						= 1.3642	184,767.53	บาท
ผลรวมค่าก่อสร้าง						=	690,169.86	บาท
ราคากลาง						=	690,169.86	บาท
ราคากลางเฉลี่ย						บาท / ตารางเมตร		

คณะกรรมการจัดทำราคากลางงานก่อสร้าง

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายสุรัชย์ ขวาลรัตน์)
นายกเทศมนตรีตำบลน้ำเย็น

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายมานะ สายเมฆ)
รองนายกเทศมนตรีตำบลน้ำเย็น

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายพิศาล ดีพร้อม)
รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลน้ำเย็น

(ลงชื่อ)

(นายพนคุณ เดชเสน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(เจ้าสิบเอก)

(รัชชก วงศ์แสง)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

(นายสภณิธาน ชินวงศ์)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา